UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

Số:   118   /PGD&ĐT

V/v: Kế hoạch thi và  gặp mặt các em học sinh TH, THCS tham gia thi Olimpic tiếng Anh, Toán Tiếng Việt cấp Quốc gia năm học 2016-2017.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Phong Điền, ngày  07  tháng 04  năm 2017

                           Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH và THCS trên địa bàn huyện.

 Căn cứ thông báo và kế hoạch của sở GD&ĐT về việc tham gia giao lưu vòng thi cấp Quốc gia Olimpic Toán Tiếng việt  khối 5 và khối 9 năm học 2016-2017. Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo kế hoạch thi và gặp mặt cho các đơn vị như sau

           I. Kế hoạch tham gia thi:

1. Vòng thi : Vòng thi 19

2. Đối tượng dự thi : Có danh sách đính kèm.

3. Thời gian : + khối lớp 9 thi lúc 8 giờ đến 9 giờ ( ngày 14/04/2017).

                    + khối lớp 5 thi lúc 10 giờ đến 11 giờ ( ngày 14/04/2017).

4. Địa điểm : Theo danh sách đính kèm.

5. Đưa đón : Các trường có học sinh tham gia giao lưu vòng thi cấp quốc gia  Olimpic Toán bằng Tiếng Việt .Các trường phối hợp với phụ huynh có học sinh tham gia để cùng nhau đưa đón và quản lí học sinh.
          II. Gặp mặt:

          1. Thành phần: Các trường có học sinh tham gia giao lưu vòng thi cấp quốc gia Olimpic tiếng Anh, Olimpic Toán bằng Tiếng Việt và lãnh đạo các trường có học sinh tham gia.

         2. Thời gian và địa điểm:

            - Thời gian:   Lúc 08 giờ ngày 12 tháng 04 năm 2017 (Thứ Tư).

            - Địa điểm:   Hội trường TH Trần Quốc Toản.(Huyện Phong Điền, TT Huế)

    Phòng Giáo dục và Đào tạo  làm công văn này thay cho giấy mời, yêu cầu lãnh đạo các trường cùng các em tham gia đầy đủ để buổi gặp mặt thành công tốt đẹp.
*Lưu ý: Các trường có học sinh tham gia giao lưu cần kiểm tra lại số ID, Họ và tên cũng như địa điểm thi.Nếu có gì chưa đúng nhớ báo cáo gấp về Ông Nguyễn Huy Hùng ( SĐT 01642529777)
Nơi nhận:

       - Như trên;                                                                                      TRƯỞNG PHÒNG

       - Website Phòng GD&ĐT;

       - Lưu CM
                                                                                                                  Nguyễn Phi Hùng